
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 44 rc Ligjit nr. 03/L - 040, p€r veteqeverisje lokale "Gazeta zyrtare e
Republikds s€ Kosov€s", nr.28/15, qershor 2008, t€ nenit 38, paragrafi38.2 i Statutit te
Komun6s se Prishtin6s 01. nr. 110 - 397, dt. 25.2.2010 dhe te nenit 6 te Udhezimit
administrativ (MAPL) nr. 02/1,5 per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Komun€ls,
kryesuesi i Kuvendit t€ Komunes

th€rret

mbledhjen e iasht€zakonshme te Kuvendit t€ Komun€s, e cila do t€ mbahet m€ L0.06.20L9
dhe do te filloj€ n€ or€n L0:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s.

PEr mbledhje propozon k€te

REND TE PITES:

1. Propozimvendimi p€r caktirnin e lokacionit pEr vendosjen e bustit p€r ish-
sekretaren Madeleine Albright.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0l-060/ 01.-13071'I[79, m€ 05.06. 201 9

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta
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Vdrejtje: Luteni qd td merrni pjesd nd mbledhje, Nii rast pamunddsie p:iir td marrd pjesd, lajmdrohuni n€
Shbrbimin e Kuaendit, nd tel. kontaktues: 03872.30-900, lok. L700.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtind-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna. org


